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Ergebnisse:

SV Bohsdorf I
Schwietzke, Friedhelm
Walczok, Heiko
Greiner, Toni

Binder, Jirgen

Noack, René

Bleyl, Eric

FSV 1895 Spremberg I

Klausch, Frank
Federau, Frank
Lehnigk, Hans-Jurgen
Klinner, Eckhard
Jantke, Ulf

Wolf, Andreas

BV 1962 Zeckerin
Richter, Christoph
Landeck, Manfred
Langhammer, Heiko
Knoll, Manuel
Tosch, Giinter (2)
Egler, Stephan

Rickersdorfer SV
Zinke, Frithjof (2)
Siebert, Glinter
Plath, Uwe
Neumann, Thomas
Kling, Thomas
Pinkawa, Florian

Tabelle
SV Bohsdorf Il

O~NOOOITAWN B

112 243
112 236
106 232
106 196
129 240
136 283

96 207
72 150
110 193
102 183
96 210
115 210

117 197
76 154
115 218
63 151
103 163
120 226

87 154
117 205
104 209
128 238
142 242
127 241

Rickersdorfer SV

SV Blau-Weil3 Spremberg
BSV 1959 Horlitz Il

BV 1962 Zeckerin

FSV 1895 Spremberg llI
SV Blau-Gelb 90 Sonnewalde
SV Stahl Krauschwitz Il

Weniger als 50% der Spiele:

Siebert, Volker
Konig, Ingo

Els, Dieter
Schleuf3ing, Tino
Klinkert, Johannes
Platzk, Daniel

(x) Spieler aus unteren Mannschaften -

RO1

Sonl
Sonl
SKr2
Sonl
SKr2

1430
243
479
711
907

1147

1430

1153
207
357
550
733
943

1153

1109
197
351
569
720
883

1109

1289
154
359
568
806

1048

1289

7. Spieltag

Regionalklasse Stdbrandenburg / A

Billard - Kegeln - Saison 2024/25
Rainer Schéfer, Tel.: 035322 18703, Mobil: 0176 22298149, E-Mail: rainer.schaefer5s9@web.de

SV Stahl Krauschwitz Il
Chojnacki, Piotr 62
Noack, René 104
Rosenstengel, Jirgen 107
Nowusch, Reinhard 100
Seering, Uwe 101
Kanter, Werner 80
Sonnewalde |
Bohlen, Marco 116
Pohl, Bernd 89
Scheffel, Christian 100
Schnee, Bernd 130
Szyszka, Kurt 91
Spiering, Veit 96
BSV 1959 Horlitz Il
Preusche, Kay 107
Treuger, Horst 105
Brauer, Andreas 134
Recklies, Marco 94
Kassner, Dirk 136
Fischer, Rico 127
SV Blau-Weil3 Spremberg
Dunst, Winfried 88
Nowak, Ulrich 92
Gradetzke, Hartmut 110
Kamka, Christian 134
Rudiger, Holger 105
Bagusat, Thomas 119
Punkte S GD Ges.
12: 2 7 1.357,14 9500
12: 2 7 1.317,86 9225
10: 4 7 1.315,57 9209
8:6 7 1.275,71 8930
6 :8 7 1.164,57 8152
4 :10 7 1.205,29 8437
4 :10 7 1.157,29 8101
0:14 7 1.074,24 7519

2 287,00
1 166,00
1 155,00
2 137,50
1 127,00
3 120,33

146
215
220
196
183
134

202
189
207
240
186
198

226
205
238
232
251
259

184
170
218
252

218

1222
202
3901
598
838

1024

1222

1411
226
431
669
901

1152

1411

1267
184
354
572
824

1049

1267

Max.
1430
1381
1447
1411
1251
1321
1243
1135

Rangliste:

[x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

Pinkawa, Florian
Kling, Thomas
Walczok, Heiko [2]
Kamka, Christian
Rudiger, Holger
Richter, Christoph
Bleyl, Eric

Klausch, Frank 1]
Greiner, Toni
Nowak, Ulrich
Bagusat, Thomas
Gradetzke, Hartmut
Fischer, Rico
Jantke, UIf1]
Noack, René
Schwietzke, Friedhelm
Wolf, Andreas
Binder, Jirgen
Preusche, Kay
Schnee, Bernd
Plath, Uwe
Neumann, Thomas
Recklies, Marco
Kassner, Dirk (1]
Bohlen, Marco
Spiering, Veit
Naundorf, Dietmar
Nowusch, Reinhard 1]
Noack, René 2]
Brauer, Andreas
Treuger, Horst
Landeck, Manfred
Egler, Stephan
Szyszka, Kurt
Klinner, Eckhard
Scheffel, Christian
Dunst, Winfried
Siebert, Glinter
Federau, Frank
Seering, Uwe 1]
Rosenstengel, Jirgen (i
Knoll, Manuel 3]
Langhammer, Heiko
Kanter, Werner [1]
Pohl, Bernd
Lehnigk, Hans-Jiirgen
Chojnacki, Piotr

Ri1
Rl
Boh2
bwS1
bwS1
Zel
Boh2
FSV3
Boh2
bwS1
bwS1
bwS1
Ho62
FSV3
Boh2
Boh2
FSV3
Boh2
Ho62
Sonl
ROl
Rl
Ho62
Ho62
Sonl
Sonl
Zel
SKr2
SKr2
Ho62
Ho62
Zel
Zel
Sonl
FSV3
Sonl
bwS1
Rl
FSV3
SKr2
SKr2
Zel
Zel
SKr2
Sonl
FSV3
SKr2
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